
Aufsichten 2024

Aufsichtstag Aufsicht 1 anw. Aufsicht 2 anw.

So. - 31. 12 2023

Mi. - 03. 01 2024 Scheffler Wilhelm Hick Sandra Regina

Fr. - 05. 01 2024 Hiltner Bernhard

So. - 07. 01 2024

Mi. - 10. 01 2024 Scheffler Wilhelm Hick Sandra Regina

Fr. - 12. 01 2024 Bäuml Christian Wojtala Oliver

So. - 14. 01 2024

Mi. - 17. 01 2024 Niebler Johann Spiegel Stephan

Fr. - 19. 01 2024 Bäuml Christian Spiegel Stephan

So. - 21. 01 2024

Mi. - 24. 01 2024 Moritz Stefan

Fr. - 26. 01 2024 Hasselbeck Lothar

So. - 28. 01 2024

Mi. - 31. 01 2024 Lehmeier Andreas

Fr. - 02. 02 2024 Hasselbeck Lothar Karl Siegmund

So. - 04. 02 2024

Mi. - 07. 02 2024 Späth Bernd Müller Reiner

Fr. - 09. 02 2024 Karl Siegmund

So. - 11. 02 2024

Mi. - 14. 02 2024 Niebler Johann

Fr. - 16. 02 2024 Behr Rüdiger

So. - 18. 02 2024

Mi. - 21. 02 2024 Moritz Stefan

Fr. - 23. 02 2024 Felsner Friedrich

So. - 25. 02 2024 Baader Gerhard Heldmann Martin

Mi. - 28. 02 2024 Federl Gerhard

Fr. - 01. 03 2024 Wojtala Oliver Schmidt Michael

So. - 03. 03 2024 Hiltner Bernhard

Mi. - 06. 03 2024 Greiner Erwin Greiner Markus

Fr. - 08. 03 2024 Bäuml Christian

So. - 10. 03 2024 Fehlner Johann Weber Xaver

Mi. - 13. 03 2024 Hildebrand Franz

Fr. - 15. 03 2024 Krispin Gerald Nagy Alexander

So. - 17. 03 2024 Artmeier Thomas Heinloth Jenny

Mi. - 20. 03 2024 Rastorfer Georg

Fr. - 22. 03 2024 Meier Sandra

So. - 24. 03 2024 Baader Gerhard Bätz Reinhold

Mi. - 27. 03 2024 Eberhard Horst

Fr. - 29. 03 2024

So. - 31. 03 2024

Mi. - 03. 04 2024 Kraus Christian

Fr. - 05. 04 2024 Behr Rüdiger

So. - 07. 04 2024

Mi. - 10. 04 2024 Gründel Franz Müller Daniel

Fr. - 12. 04 2024 Haas Helmut

So. - 14. 04 2024 Hiltner Bernhard Hergt Lara

Mi. - 17. 04 2024 Gründel Franz Müller Daniel

Fr. - 19. 04 2024 Frischauf Fabian

So. - 21. 04 2024

Mi. - 24. 04 2024 Wahler Harald

Fr. - 26. 04 2024 Wahler Harald

So. - 28. 04 2024

Gau-MS Erlangen

Karfreitag

Silvester

Bezirk-MS Mittelfranken BSSB

Gau-MS ANB

Bezirk-MS Opf. BBS

Bezirk-MS Opf. BBS

Gau-MS ANB

Ostersonntag

Bezirk-MS Mittelfranken BSSB

Bezirk-MS Mittelfranken BSSB

Gau-MS ANB

Gau-MS ANB

Bei unentschuldigtem Fehlen wird eine Gebühr in Höhe von   25,-€  erhoben



Aufsichten 2024

Aufsichtstag Aufsicht 1 anw. Aufsicht 2 anw.

Mi. - 01. 05 2024

Fr. - 03. 05 2024 Bäumler Werner

So. - 05. 05 2024 Picco Gianni

Mi. - 08. 05 2024 Ludewig Manuel

Fr. - 10. 05 2024 Rostek Robert Rostek Gisela

So. - 12. 05 2024 Rostek Robert Rostek Gisela

Mi. - 15. 05 2024 Ludewig Manuel

Fr. - 17. 05 2024 Hoppe Gottfried

So. - 19. 05 2024

Mi. - 22. 05 2024 Bauer Jürgen

Fr. - 24. 05 2024 Frischauf Rolf Vielwerth Felix

So. - 26. 05 2024 Juraschek Thomas

Mi. - 29. 05 2024 Ellner Guido

Fr. - 31. 05 2024

So. - 02. 06 2024

Mi. - 05. 06 2024 Krieglmeier Andre

Fr. - 07. 06 2024 Krispin Gerald Nagy Alexander

So. - 09. 06 2024 Eberhard Horst

Mi. - 12. 06 2024 Brem Peter Vielwerth Moritz

Fr. - 14. 06 2024 Kowarschik Andreas

So. - 16. 06 2024 Klein Thomas

Mi. - 19. 06 2024 Rastorfer Georg

Fr. - 21. 06 2024 Kölbl Robert Schmidt Michael

So. - 23. 06 2024 Felsner Friedrich

Mi. - 26. 06 2024 Bieger Rainer Bäuml Christian

Fr. - 28. 06 2024 Loos Uwe Ahlert Reinhard

So. - 30. 06 2024 Hergt Lara

Mi. - 03. 07 2024 Hildebrand Franz

Fr. - 05. 07 2024 Dengler Markus König Sebastian

So. - 07. 07 2024 Frischauf Fabian

Mi. - 10. 07 2024 Haas Helmut Vielwerth Felix

Fr. - 12. 07 2024 Lehmeier Christian

So. - 14. 07 2024 Eglmeier Werner

Mi. - 17. 07 2024 Kuhn Peter

Fr. - 19. 07 2024 Bäumler Werner Reichert Peer

So. - 21. 07 2024 Liehr Matthias

Mi. - 24. 07 2024 Bieger Rainer Schnelboegl Stefan

Fr. - 26. 07 2024 Reindl Florian

So. - 28. 07 2024 Frischauf Rolf

Mi. - 31. 07 2024 Linhard Reinhold Lehmeier Dieter

Fr. - 02. 08 2024 Linhard Reinhold Lehmeier Dieter

So. - 04. 08 2024 Nägelein Alfred

Mi. - 07. 08 2024 Moritz Julian

Fr. - 09. 08 2024 Lehmeier Dieter Mayer Werner

So. - 11. 08 2024 Nägelein Alfred Picco Gianni

Mi. - 14. 08 2024 Hoppe Gottfried

Fr. - 16. 08 2024 Ellner Guido Schmidt Hermann

So. - 18. 08 2024 Högner Leonhard Pirner Hermann

Mi. - 21. 08 2024 Kraus Christian

Fr. - 23. 08 2024 Rehberger Kurt Vielwerth Moritz

So. - 25. 08 2024 Bauer Jürgen

Mi. - 28. 08 2024 Fuchs Gerhard

BSSB Bayerische-MS  Ordonanzgewehr

BSSB Bayerische-MS  Ordonanzgewehr

Tag der Arbeit

Pfingsten

Bei unentschuldigtem Fehlen wird eine Gebühr in Höhe von   25,-€  erhoben



Aufsichten 2024

Aufsichtstag Aufsicht 1 anw. Aufsicht 2 anw.

Fr. - 30. 08 2024 Juraschek Matthias

So. - 01. 09 2024 Meier Gerd Vielwerth Gerhard

Mi. - 04. 09 2024 Felsner Friedrich

Fr. - 06. 09 2024 Behr Rüdiger Weber Xaver

So. - 08. 09 2024 Nägelein Alfred

Mi. - 11. 09 2024 Demir Burkay

Fr. - 13. 09 2024 Krieglmeier Andre

So. - 15. 09 2024 Högner Leonhard Pirner Hermann

Mi. - 18. 09 2024 Gaham Erich

Fr. - 20. 09 2024 Kraus Thomas Kraus Päivi

So. - 22. 09 2024 Federl Gerhard

Mi. - 25. 09 2024 Mayer Werner

Fr. - 27. 09 2024 Juraschek Thomas

So. - 29. 09 2024 Czok Matthias Czok Raphael

Mi. - 02. 10 2024 Kölbl Robert

Fr. - 04. 10 2024 Meier Sandra Schmerer Stefan

So. - 06. 10 2024 Hergt Lara

Mi. - 09. 10 2024 Bezold Roland

Fr. - 11. 10 2024 Hildebrand Franz Meier Gerd

So. - 13. 10 2024 Czok Matthias Czok Raphael

Mi. - 16. 10 2024 Kowarschik Andreas Schmidt Hermann

Fr. - 18. 10 2024 Ahlert Reinhard

So. - 20. 10 2024 Bezold Roland Schnelboegl Stefan

Mi. - 23. 10 2024 Späth Bernd Müller Daniel

Fr. - 25. 10 2024 Gaham Michael

So. - 27. 10 2024 Bätz Reinhold
Mi. - 30. 10 2024 Liehr Matthias

Fr. - 01. 11 2024

So. - 03. 11 2024 Czok Matthias Czok Raphael

Mi. - 06. 11 2024 Greiner Erwin Greiner Markus

Fr. - 08. 11 2024 Rastorfer Georg

So. - 10. 11 2024 Picco Gianni

Mi. - 13. 11 2024 Späth Bernd Müller Daniel

Fr. - 15. 11 2024 Behr Rüdiger

So. - 17. 11 2024 Fehlner Johann

Mi. - 20. 11 2024 Gaham Erich

Fr. - 22. 11 2024 Reichert Peer

So. - 24. 11 2024 Dengler Markus

Mi. - 27. 11 2024 Rehberger Kurt

Fr. - 29. 11 2024 Moritz Julian

So. - 01. 12 2024 Artmeier Thomas Heinloth Jenny

Mi. - 04. 12 2024 Moritz Elisabeth

Fr. - 06. 12 2024 Kowarschik Andreas

So. - 08. 12 2024 Demir Burkay Schmerer Stefan

Mi. - 11. 12 2024 Hoppe Gottfried

Fr. - 13. 12 2024 Brem Peter

So. - 15. 12 2024 Juraschek Matthias Reindl Florian

Mi. - 18. 12 2024 Fuchs Gerhard

Fr. - 20. 12 2024 Loos Uwe
So. - 22. 12 2024 Gaham Michael

Mi. - 25. 12 2024

Fr. - 27. 12 2024 Kuhn Peter
So. - 29. 12 2024 Silvester

Allerheiligen

1. Weihnachtsfeiertag

Bei unentschuldigtem Fehlen wird eine Gebühr in Höhe von   25,-€  erhoben


